
Uchwała Nr XIII /56/11 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia  11 sierpnia  2011 rok
sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm)  oraz  art.  211,  art.  212,  art.214,  art. 
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian   planu  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1  
    do niniejszej uchwały.
    Plan po zmianach dochodów  wynosi 28.181.120,41 zł,   z tego:
   dochody bieżące w  21.376.303,41 kwocie zł,
   dochody majątkowe w kwocie 6.804.817,00 zł. 
2. Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 i  2a
    do niniejszej uchwały.
    Plan po zmianach wydatków wynosi 35.838.213,41 zł,tego:
    wydatki bieżące w kwocie  19.374.796,41 zł,

       wydatki majątkowe w kwocie 16.463.417,00 zł. 
  § 2. 

   Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych  z realizacją zadań z
   zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
   zgodnie załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały .

  § 3. 
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.657.093 zł, sfinansowany  
    przychodami pochodzącymi z:

1)    Zaciąganych  kredytów w kwocie                                         4.967.465zł.
2)    Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                           889.628zł.
3)    Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
       na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
       terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
       papierów wartościowych,kredytów i pożyczek z
       lat ubiegłych  w kwocie                                                        1.800.000 zł. 
      
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  8.289.628 zł, rozchody budżetu w 
    kwocie  632.535 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

  § 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



       Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XIII/56/11
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk 
                                                                            z dnia 11 sierpnia 2011 roku

DOCHODY 
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
750 Administracja publiczna 14.235,00

75056 Spis powszechny i inne 14.235,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na  realizację  zadań 
bieżących z  zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin )ustawami

14.235,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7.000,00

6300 Dotacja celowa  otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami  samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

7.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

115.216,77

85395 Pozostała działalność 115.216,77
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

109.423,75

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

5.793,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22.500,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 22.500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

22.500,00

OGÓŁEM      158.951,77
                                              RAZEM 158.951,77



       Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk Nr XIII/56/11
                                                                            z dnia  11 sierpnia   2011 rok

WYDATKI

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

600 Transport i łączność 19.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 19.000,00

4270 Zakup usług remontowych 19.000,00
720 Informatyka 8.000,00 5.000,00

72095 Pozostała działalność 8.000,00 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4300 Zakup usług  pozostałych 8.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00
4430 Różne opłaty składki 6.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

14.000,00

750 Administracja publiczna 44.235,00 60.000,00
75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach 

powiatu)
        16.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.000,00

75056  Spis powszechny i inne 14.235,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

12.100,00

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 1.835,00
4120  Składki na Fundusz Pracy 300,00

75095 Pozostała działalność 30.000,00 44.000,00

4307 Zakup usług  pozostałych 10.838,00
4309 Zakup usług  pozostałych 4.162,00
4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10.838,00
4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.162,00
4437 Różne opłaty składki 21.676,00

4439 Różne opłaty składki 8.324,00
4430 Różne opłaty składki 14.000,00

801 Oświata i wychowanie 31.700,00 6.700,00



80101 Szkoły podstawowe 25.600,00 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4270 Zakup usług remontowych 25.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3.000,00 3.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100,00

80110 Gimnazja 3.100,00 3.100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.600,00
4300 Zakup usług  pozostałych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty składki 2.600,00

851 Ochrona zdrowia 3.000,00 3.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00 3.000,00

4300 Zakup usług  pozostałych 3.000,00

4430 Różne opłaty składki 3.000,00
852 Pomoc  społeczna 9.650,00 23.167,05

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia     społecznego

3.500,00 3.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00
4300 Zakup usług  pozostałych 1.500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5.500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.500,00
85216 Zasiłki stałe 19.017,05

3110  Świadczenia społeczne 19.017,05
85219 Ośrodki pomocy społecznej 650.00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650.00



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

650.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

128.733,82

85395 Pozostała działalność 128.733,82
3119 Świadczenia społeczne 13.517,05
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.796,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.153,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.502,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 536,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 28,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20.514,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.086,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17.645,75
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 936,02
4307 Zakup usług  pozostałych 43.891,00
4309 Zakup usług  pozostałych 2.324,00
4417 Podróże służbowe krajowe 1.539,00
4419 Podróże służbowe krajowe 81,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22.500,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 22.500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22.500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10.000,00 10.000,00

90095 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00
4300 Zakup usług  pozostałych 10.000,00
4270 Zakup usług remontowych 10.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby  10.000,00
4260 Zakup energii 10.000,00

926 Kultura fizyczna 18.000,00
92695 Pozostała działalność 18.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

18.000,00

OGÓŁEM 295.818,82 136.867,05
                                              RAZEM      158.951,77



Uzasadnienie : do Uchwały Nr XIII /56/11 z dnia  11 sierpnia  2011 roku

Dział  600 Transport i łączność– zmniejszenie planu wydatków dot. remontu bieżącego 
dróg gminnych. 

Dział  720 Informatyka – zabezpiecza się wydatki bieżące dot. obsługi serwisowej 

Dział  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
-zwiększenie planu  dochodów o kwotę 7.000zł.- wpływ dotacji na dofinansowanie do zakupu 
sprzętu specjalistycznego dla OSP-  środki własne  7.000zł.
Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  Przyjmy  plan 7.000zł.-
Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  Nowe Budy  plan 7.000zł.
- zabezpiecza się wydatki  na ubezpieczenia OC I NW.

Dział  750 Administracja publiczna –
- na podstawie pisma PK-CBS-OL-45-NSP-371-2011 Prezesa  Głównego Urzędu 
Statystycznego – zwiększenie planu dotacji o kwotę 14.235zł – nagrody za wykonane 
prace dot. narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań.
- zaplanowano wydatki dot. ubezpieczenia sprzętu komputerowego ,, Internet szansą 
wszechstronnego rozwoju mieszkańców Gminy Brańszczyk 
Dział  801 Oświata i wychowanie – zabezpiecza się wydatki dot. funkcjonowania 
placówek oświatowych dot. PSP w Turzynie,PSP Trzcianka,Gimnazjum w Brańszczyku.
- zaplanowano środki w wysokości 25.000zł.-na realizację wydatków dot. wykonania placu 
  zabaw przy  PSP w Białybłocie 

Dział  851 Ochrona zdrowia – zaplanowano wydatki za opinie biegłych 

Dział  852  Pomoc społeczna  -zabezpiecza się wydatki  na realizację zadań z pomocy 
społecznej.

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
zwiększenie planu kwota 128.733,82zł. w tym: dotacja 115.216,77zł. / środki z budżetu 
UE 109.423,75, środki z budżetu państwa 5.793,02zł./ środki własne 13.517,05 zł. dot. 
realizacji programu POKL- nazwa programu,,Aktywność przyszłością jutra”

Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie planu dochodów  na 
podstawie Decyzji Nr 76 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30-06-20
11r. kwota 22.500zł.
na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2011r. - ,,Wyprawka szkolna”.

Dział 900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 
– zwiększenie planu  kwota 10.0000 zł. - dot. wydatków związanych z wyłapywaniem psów 
oraz dowiezieniem do schroniska .

Dział  921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 
– zmniejszenie planu dot. zakupu energii.

Dział  926 Kultura fizyczna 
Zwiększenie planu  wydatków inwestycyjnych 
Zakup urządzeń - plac zabaw w miejscowości Udrzynek plan 18.000zł. 


	       Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XIII/56/11
	Treść
	Administracja publiczna 
	Spis powszechny i inne
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	Pozostała działalność 
	Edukacyjna opieka wychowawcza 
	Pomoc materialna dla uczniów 

	       Załącznik Nr 2 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność
	Drogi publiczne gminne 
	Zakup usług remontowych
	Informatyka 
	Pozostała działalność
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług  pozostałych 
	Różne opłaty składki 
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Administracja publiczna 
	Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
	Pozostała działalność
	Zakup usług  pozostałych 
	Zakup usług  pozostałych 
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	Różne opłaty składki 
	Różne opłaty składki 
	Różne opłaty składki 
	Oświata i wychowanie 
	Szkoły podstawowe 
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług remontowych
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
	Gimnazja 
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
	Zakup usług  pozostałych 
	Podróże służbowe krajowe 
	Różne opłaty składki 
	Ochrona zdrowia 
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
	Zakup usług  pozostałych 
	Różne opłaty składki 
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług  pozostałych 
	Zasiłki stałe 
	Ośrodki pomocy społecznej 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	Pozostała działalność 
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług  pozostałych 
	Zakup usług  pozostałych 
	Podróże służbowe krajowe 
	Podróże służbowe krajowe 
	Edukacyjna opieka wychowawcza 
	Pomoc materialna dla uczniów 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Pozostała działalność
	Zakup usług  pozostałych 
	Zakup usług remontowych
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
	Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby  
	Zakup energii
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 


